第１号様式の１（第５条関係）

備前市ゼロ・カーボンシティ補助金交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　備前市長　殿

申請者
住所

氏名

電話番号

メールアドレス（任意）

下記のとおり備前市ゼロ・カーボンシティ促進補助事業を実施したいので、備前市ゼロ・カーボンシティ促進補助金交付要綱を遵守した補助事業実施を誓約の上、関係書類を添えて申請します。
また、補助金の交付決定に必要な範囲で、備前市の住民記録情報等を調査し、利用することについて承諾します。

記

１　事業の目的　□自家消費型太陽光発電設備の設置　　□リチウムイオン蓄電池の設置

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　円（太陽光）　　　　　　　　　　円（蓄電池）

３　添付書類

（1） 事業計画書（第２号様式の１）（自家消費型太陽光発電設備申請者）
（2） 誓約書（第３号様式）（共通）
（3） 備前市税の滞納がないことを証する納税証明書（自家消費型太陽光発電設備申請者）
（発行後、３か月以内のもの。写し可。）
（4） 申請者の確認書類（自家消費型太陽光発電設備申請者）
[bookmark: _GoBack]（運転免許証の写しまたは、住民票の写し（申請者のみ）等）
（5） 見積書（工事内容の内訳や設備の型番が分かること）（共通）
（6） 設計関係書類（自家消費型太陽光発電設備申請者）
　・導入予定設備の概要が分かる書類（カタログ等）
　・機器配置図（太陽光パネル）
（7） 位置図（設置場所への案内図、住宅地図等）（自家消費型太陽光発電設備申請者）
（8） 代理人が申請する場合は委任状（自家消費型太陽光発電設備申請者）
（9） その他市長が必要と認める書類

※太陽光発電設備及び蓄電池を同時に申請する場合において、共通する書類（誓約書、見積書）については１部のみの提出として差し支えありません。